PLIVACKI (re)START 2022
- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 08.10.2022.

 KILUB

Disciplina 301
08.10.2022

Muski/M, 50m Delfin/Fly

Superfinale
Startna lista

St/Lin Puno ime/Full Name

Grupalod1

1

O~NO O WN

Andrija KACANIC
Osman HADZIC
Nikola BJELAJAC
Milo§ MILENKOVIC
Kenan DRACIC
David VUCIC

Omar NJEMCEVIC
Maksim JOVANOVIC

G/YK

15C
18 A
24 A
178
16B
18 A
16B
178B

Klub/Club Vreme/Time

Jadera, ZA
GKVS SA, SA
Olymp, BL
Budva, BU
Sport Time, SA
Olymp, BL
Bosna, SA
Sport Time, SA

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

St/Lin Puno ime/Full Name

G/YK  Klub/Club Vreme/Time

Saljite svoje propozicije na adrese:

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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